Ostrowiec Sw., dn. 12.12.2013 r.

Wydzial Informatyki odpowiada na zapytania ztozone przez oferentoéw w zwiazku z
ogloszeniem zakupu zapory sieciowej utm dla MOPS w Ostrowcu Sw.:

Pytanie 1: Czy Zamawiajgcy dopusci urzadzenie w ktérym zarzadzanie i raportowanie przez WWW
bedzie odbywac sie w jezyku angielskim?

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy podtrzymuje wymaganie obslugi zarzadzania i raportowania
przez www w jezyku polskim.

Pytanie 2: Czy Zamawiajacy dopuszcza ztozenie przez Wykonawce oferty na urzadzenie UTM
spetniajace bez zastrzezen parametry techniczne wymagane w zapytaniu i ze wzgledu na
obowigzujacego dla niego warunki gwarancji dopuszcza do zmiany zapisow umowy § 6 ust. 3 i ust. 4
na ponizsze:

Sprzet jest objety gwarancjg Producenta na okres 1 roku z mozliwoscig przedtuzenia. W ramach
waznej gwarancji naprawy wykonywane bedg przez Producenta sprzetu. Dostarczane urzadzenie
bedzie objete serwisem gwarantujgcym wymiane uszkodzonego sprzetu do 2 dni roboczych od daty
przyjecia zgtoszenia awarii sprzetu. Na mocy gwarancji w razie zaistnienia wad fizycznych
uniemozliwiajgcych funkcjonowanie urzadzenia Zamawiajacy otrzyma urzadzenie zastepcze o
parametrach technicznych nie gorszych niz Przedmiot zamoéwienia.

Okres gwarancji na nowo otrzymane urzadzenie stanowi kontynuacje okresu gwarancji udzielonej
uprzednio na zakupione urzadzenie.

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopusci jako rozwigzanie rownowazne do okre$lonego w umowie,
serwis polegajacy na wymianie uszkodzonego sprzetu na sprawny.
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